[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

    ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.12.2015                                                                                   № 29
О  внесении изменений в Положение

о порядке организации и проведения

публичных слушаний в Понизовском

сельском поселении Руднянского

района Смоленской области, утвержденное

решением Совета депутатов

Понизовского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

От 07.10.2005 г. № 6

     В соответствии с частью 4 статьи Федерального закона от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в Понизовском сельском поселении Руднянского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 07.10.2005 г. № 6 следующие изменения:
          - в части 2.3.2 раздела 2 слова «не менее чем 10 дней» заменить словами «не менее чем за 5 дней».

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Руднянский голос».
Глава муниципального образования

Понизовского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                            Т.В. Брагина